СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22»  августа 2013 года  №41
Отчет депутата Совета Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

Луппы Н.И. о работе на избирательном округе

Руководствуясь  Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ;  и заслушав отчет депутата Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Луппы Н.И.  о работе на избирательном округе, Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
1. Отчет депутата Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  Луппы Николая Ивановича о работе  на избирательном округе принять к сведению.

2. Признать работу депутата Луппы Н.И. на избирательном округе удовлетворительной.

И.о. Главы Дружинского

сельского поселения                                                                      С.В. Бабинцев